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2

Sandra del Carmen Chacén Stchite

M@nica Violeta Morataya Aroche

Flor de Dalia Curin de Paz

Erick Estuardo Cardenas Lima

Miriam Yojana Lacan Gutiérrez

Diego José Bran Fajardo

Julio César Aju Batzibal

Marta Maria Vaides Hernandez

Maria Renee Desideria Linares Calderdn

Armando Alfonso Estrada Pérez

Agna Dana Villatoro Hernandez

Julio Armando Motta Pensabene

Gloria Ana Patricia Esposito Castillo

Alma Lourdes Herrarte

Luis Fernando Paiz Gémez

Alejandra Uon Suk Shin Caceres

Ricardo José Alvarado Alvarado

Rosa Amparo del Busto Fernandez

Juan Diego Blas Fernandez

Natividad Nery Baltazar

Ada Beatriz Perez Cardona

Lady Maria Prera Perez

Carlos Rodolfo Orozco Betancourth

Leonardo Gabriel Giron Mejia

Asistente Direccién Ejecutiva
Director Ejecutivo

Auditor Interno

Asesor Juridico

Coordinador de Comunicacion
Encargado de Redes Sociales
Encargado de Informética

uIrecLor ue id Lornision ue
Medicina y Ciencias Aplicadas a

Coordinador Técnico de Planificacién y

Desarrollo Institucional
Encargado de Procesos

Analista de Planificacion y
Desarrollo Institucional

Director de la Agencia Nacional
Antidopaje ANADO-GUA

Jefe de la Unidad de Asuntos
Antidopaje

Coordinador Técnico de
Educacion Antidopaje

Coordinador Técnico de Controles de
Dopaje e Investigacion

Asistente Administrativa

Director del Instituto Técnico de

la Cultura Fisica

Coordinador Técnico de Cultura
Fisica

Coordinador Tecnico
Interinstitucional

Encargado de Escuela
Interinstitucional del Deporte

Asistente Técnica

Coordinadora Regional de
Oriente

Coordinador Regional Central

Coordinador Regional Norte

Direccidn Ejecutiva

Direccién Ejecutiva

Auditorfa Interna

Asesorfa Juridica

Coordinacién de Comunicacion

Coordinacién de Comunicacién

Encargado de Informética

Comisién de Medicina y Ciencias Aplicadas a la Cultura
Fisica y al Deporte

Direccién de Planificacion y Desarrollo Institucional

Direccién de Planificacion y Desarrollo Institucional

Direccidn de Planificacion y Desarrollo Institucional

Agencia Nacional Antidopaje -ANADO-GUA

Agencia Nacional Antidopaje -ANADO-GUA

Agencia Nacional Antidopaje -ANADO-GUA

Agencia Nacional Antidopaje -ANADO-GUA

Agencia Nacional Antidopaje -ANADO-GUA

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico vy feliz!
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13 Avenida 14-34 zona 10, Colonia Oakland, Edificio
VIYA, tercer nivel, oficina 3 "C"
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Complejo Deportivo de Livingston Barrio
Campo Amor, La Pista, Livingston

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

13 calle y 16 avenida zona 3, Edificio de Gobierno,
Oficina No. 204, Zacapa, Zacapa

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

3ra calle 1-86 Zona 4 Anexo Casa del Deportista
Coban, Alta Verapaz.
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schacon@conader.com.gt
mmorataya@conader.com.gt
fcurin@conader.com.gt
asesorjuridico@conader.com.gt
mlacan@conader.com.gt
redsociales@conader.com.gt
jaju@conader.com.gt
mvaides@conader.com.gt
coordinaciontpdi@conader.com.gt
procesos@conader.com.gt
avillatoro@conader.com.gt
direccionanadogua@conader.com.gt
pesposito@conader.com.gt
Iherrarte@conader.com.gt
ctrldopanadogua@conader.com.gt
asistenteanadogua@conader.com.gt
direccionicf@conader.com.gt
culturaicf@conader.com.gt
tecnicaicf@conader.com.gt
nbaltazar@conader.com.gt
aperez@conader.com.gt
Iprera@conader.com.gt
corozco@conder.com.gt

Igiron@conader.com.gt
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Yenifer Lucia Sudrez Quiroa

Ana Beatriz Alvarez Pineda

Kelsy Annette Ponce

Asistente de Coordinacién
Regional de Occidente
Asistente de Coordinacion
Regional de Oriente
Asistente de Coordinacién
Regional Norte

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Centro Comercial Municipal, 2do nivel, local 27,
zona 1 Quetzaltenango, Quetzaltenango.

13 calle y 16 avenida zona 3, Edificio de Gobierno,
Oficina No. 204, Zacapa, Zacapa

3ra calle 1-86 Zona 4 Anexo Casa del Deportista
Cobdn, Alta Verapaz.

7763-1283

2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,

ysuarez@conader.com.gt

aalvarez@conader.com.gt

kponce@conader.com.gt

28 Victor Hugo Hernandez Ramos Encargado de Contabilidad Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 23670481 116 vhernandez@conader.com.gt
s . L. . . . . . 2228-7124, 2367-0480,
29 Astrid Lissette Salazar Salazar Encargada de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 5367.0481 113 asalazar@conader.com.gt
. B . L. . . . . X 2228-7124, 2367-0480, .
30 Walter Estuardo Gordillo Chum Encargado de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 23670481 112 wgordillo@conader.com.gt
oo . . L. . . . . . 2228-7124, 2367-0480,
31 Silvia Judith Orellana Escobar Jefe de Recursos Humanos Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 5367.0481 111 recursoshumanos@conader.com.gt
o . . " - . . . . 2228-7124, 2367-0480,
32 Silvia Marleny Yanes Veldsquez Encargada de Compras Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 23670481 114 syanes@conader.com.gt
" . . . . . . L. . . . . . 2228-7124, 2367-0480,
33 Delia Nohemi Retana Rodriguez Analista Financiero Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 5367.0481 115 dretana@conader.com.gt
. . . . . - . . " - . . . . 2228-7124, 2367-0480, .
34 Adilsar Geovanni Rodriguez Zetina Analista Administrativo Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 23670481 110 arodriguez@conader.com.gt
. a . . L. . . . . . 2228-7124, 2367-0480, .
35 Andrea del Rosario Ramirez Guerra Recepcionista Direccién Administrativa Financiera 12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala 101 recepcion@conader.com.gt

36

37

Brenda Judith Cuque Valenzuela

Erwin Arnoldo Veliz Adolfo

Conserje

Mensajero

Direccién Administrativa Financiera

Direccién Administrativa Financiera

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
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